تلسکوپ »جیمز وب« پروژه ای 10 میلیارد دلاری است که بعد از 25 سال تلاش ابرمغزهای جهان، چند روز دیگر پرتاب می شود
تا به ابهامات بزرگ بشر درباره آغاز جهان و شکل گیری کیهان پاسخ دهد

انعکاس تازه ای از آغاز جهان

مجیدحسینزاده|روزنامهنگار

2048

25آذر1400 پنجشنبه
16دسامبر2021 11جمادیالاول1443
شماره20828

تصویری از بی نهایت
انقلاب های کیهان شناسی، از کنجکاوی اولیه بشر تا اختراع تلسکوپ و حالا

دوران طلایی ابزارهای فوق پیشرفته